



10. Cyprus Jazz & Showcase 2023

World Music

8 - 10/12/2023

BAŞVURU ÇAĞRISI

Kültür Bakan Yardımcılığı Modern ve Çağdaş Kültür Daire Başkanlığı ve Rialto Tiyatrosu, 8 - 10 Aralık tarihlerinde Limasol'daki Rialto Tiyatrosu'nda 10. Cyprus Jazz & World Music Showcase 2023 düzenliyor.

Etkinliğin ana misyonu, doğaçlama müziğin daha geniş alanında faaliyet gösteren müzisyenlere ve gruplara iki gün içinde çağdaş Kıbrıs müzik yaratımının kapsamlı ve dinamik bir resmini Kıbrıslılara ve yurtdışından profesyonellere sunmak üzere bir sanatsal ifade platformu sağlamaktır. Aynı zamanda, eğitim eylemlerinin yanı sıra ağların geliştirilmesine de vurgu yapılacaktır.

Uluslararası festival organizatörleri ve uluslararası müzik endüstrisinden profesyoneller de Kıbrıs müzik sahnesiyle tanışmak ve kendilerini tanıtmak için bu etkinliğe davet edilecekler. Etkinlik öncelikle Kıbrıslı sanatçıların gelecekte uluslararası festivallere ve denizaşırı organizasyonlara katılmasını amaçlayarak, sanatçıların uluslararası düzeyde deneyim ve uygulama alışverişinde bulunmak için bir platform yaratıyor. Geçen yıl olduğu gibi, müzik endüstrisi uzmanlarıyla, Kıbrıslı müzisyenleri uluslararası müzik endüstrisinin yapıları ve işleyiş mekanizmaları hakkında güncel tutmaya odaklanacak toplantılar düzenlenecek.

Bu amaçla tüm ilgili grupların **20 Eylül 2023 Çarşamba** gününe kadar **BAŞVURU FORMUNU** ve **Katılım Koşullarını** göndermeleri rica olunur. İlgilenenler başvuru formunu ve katılım şartlarını Bakan Yardımcılığı sayfasından bulabilirler:

İnternet sitesi

(http://www.culture.gov.cy/dmcculture/culture.nsf/announcements_el/announcements_el?OpenDocument), Rialto Tiyatrosu internet sitesi (www.rialto.com.cy) and Showcase internet sitesi (www.cyprusjazzworldmusicshowcase.com).

Başvurular, Organizatörler tarafından oluşturulan bir komite tarafından değerlendirilecek ve seçilen gruplar, izlenecek aşamaların tartışılacağı bir toplantıya



davet edilecektir.

CYPRUS
JAZZ &
WORLD
MUSIC
SHOWCASE



ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΝΕΟΤΕΡΟΥ ΚΑΙ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Quarto